
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 425, DE 17 DE AGOSTO DE 2023PORTARIA Nº 425, DE 17 DE AGOSTO DE 2023

Dispensa o servidor KELVINSON FERNANDES VIANA, Professor do
Magistério Superior como Encarregado do Núcleo de Inovação
Tecnológica da Universidade Federal da Integração La no-
Americana.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 467/2021/GR,
que cria o Núcleo de Inovação Tecnológica da Universidade Federal da Integração Latino-Americana e aprova o seu Regimento Interno; e o que consta no
processo nº 23422.003661/2016-05; resolve:

 

Art. 1º Dispensa o servidor KELVINSON FERNANDES VIANA, Professor do Magistério Superior, Siape nº 1007108, como Encarregado do Núcleo de Inovação
Tecnológica da Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor após sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 425/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 149, de 18 de Agosto de 2023.


